KUNRATICKA

HOSPUDKA
U ELISKY

POLEVKY
0,251 Dle denni nabidky 45,-K¢é
0,331 Vyvar s nudlemi 45,-Ké
0,33 Drstkova 50,-K¢é

BEZMASA JIDLA, SALATY A GNOCCH]

1509 Smazeny syr nebo hermelin,tatarska omacka 145,-K¢é
1509 Smazeny kvétak ,tatarska omacka 145,-K¢é
1209 Michany zeleninovy salat s kufecim masem,dresing 165,-K¢
240y Michany zeleninovy salat s balkanskym syrem 90,-K¢é

360g Gnocchi se Spenatem, smetanou a syrem 155,-K¢

HOTOVA JIDLA
130g dle denni nabidky 160,-K¢
1509 Hovézi gulas,Houskovy knedlik 170,-K¢é

3ks PInéné bramborové knedliky s uzenym, zeli 160,-K¢



HOSPUDKA
U ELISKY

KUNRATICKA

MINUTKOVA KUCHYN
2009 Steak z pecené krkovi¢ky s horéiénou omackou
2009 Medova prsicka,se suS.Svestkami a mandlemi
2009 VepfF.panenka na grilu
2009 Smazené fizecky s houbovym prelivem
1509 Sm. Veprovy, Kureci rizek

DOBROTY K PIVU

10ks  Ohniva kfidla
5000 BBQ veprova zebra

iks PIZZA dle vybéru

KE KAVICCE
3ks Livane¢ky,zmrzlina,ovoce,Slehac¢ka
PRILOHY
2009 Hranolky, Krokety, Vareny brambor

3ks Bramboracky
s0g Tatarka, kecup

195,-Ké
195,-Ké
205,-Ké
205,-Ké

160,-Ké

195,-Ké
215,-K¢
190,-Ké

85,-K¢é

35,-K¢é
45,-K¢é
25,-K¢



